お取引先 各位

株式会社ナテック

〒350-1133

埼玉県川越市砂903-5
TEL:：049-247-1181
FAX：:049-247-1183

http://www.natec-j.com

2022年5月吉日

一部製品価格改定 のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申
し上げます。

さて、昨今の原材料価格・物流コスト等の高騰は著しいものがあり、現行の価格体系の維
持が困難となりました。

つきましては誠に不本意ながら、一部製品の価格を改定させて頂くことになりましたので
ご連絡申し上げます。新価格体系は2022年6月1日ご注文分から実施とさせて頂きます。

該当製品は添付書類にて記載しておりますので、お手数をお掛けしますがご確認下さるよ
うお願い申し上げます。

今後とも変わらぬお引き立てのほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

改定価格：製品価格改定表参照

以上

1 / 2 ページ

型名 現行定価 新定価 型名 現行定価 新定価 型名 現行定価 新定価

PAT209-NX2-24 ¥22,600 ¥26,700 ZA2409S ¥10,800 ¥13,000 PAT509S-58 ¥19,200 ¥22,700

PA2413A ¥21,600 ¥25,500 ZA2409M ¥10,800 ¥13,000 PA0509S ¥15,840 ¥18,700

PA2413S ¥21,600 ¥25,500 ZA2409L ¥10,800 ¥13,000 PA0509SU ¥17,500 ¥20,700

PA2409A ¥14,400 ¥17,000 ZA2409X ¥10,800 ¥13,000 PAT511S-4953 ¥24,100 ¥28,400

PA2409S ¥14,400 ¥17,000 ZA2409T ¥10,800 ¥13,000 PAT511N-4953 ¥24,100 ¥28,400

PA2409SU ¥16,000 ¥18,900 VA209A-24 ¥20,000 ¥23,600 PAT511S-11j ¥21,900 ¥25,800

PAT214N-24 ¥23,400 ¥27,600 VA206A-24 ¥17,000 ¥20,100 PAT511N-11j ¥21,900 ¥25,800

PAT214S-24 ¥23,400 ¥27,600 VAT205S-24 ¥10,000 ¥11,800 PAT511S-W5253 ¥21,900 ¥25,800

PAT209N-24 ¥18,000 ¥21,200 VAC2405A ¥16,600 ¥19,600 PAT511N-W5253 ¥21,900 ¥25,800

PAT209S-24 ¥18,000 ¥21,200 AA2402SPU ¥2,000 ¥2,500 PAT511S-W56 ¥21,900 ¥25,800

PAT209N-24CR ¥20,000 ¥23,600 AA2402RSPU ¥2,000 ¥2,500 PAT511N-W56 ¥21,900 ¥25,800

PAT209N-24CL ¥20,000 ¥23,600 PAT509-NX2-11j ¥27,300 ¥30,700 PAT511S-58 ¥21,900 ¥25,800

PAT209S-24CR ¥20,000 ¥23,600 PAT509-NX2-W56 ¥27,300 ¥30,700 PAT511N-58 ¥21,900 ¥25,800

PAT209S-24CL ¥20,000 ¥23,600 PAT509S-4953 ¥21,120 ¥24,900 PA0511S ¥17,700 ¥20,900

YA2419A ¥36,000 ¥42,500 PAT509N-4953 ¥21,120 ¥24,900 PA0511SU ¥19,400 ¥22,900

YA2419AU ¥46,800 ¥55,200 PAT509S-11j ¥19,200 ¥22,700 PAT513S-4953 ¥27,060 ¥31,900

YA2415A ¥24,000 ¥28,300 PAT509N-11j ¥19,200 ¥22,700 PAT513N-4953 ¥27,060 ¥31,900

YA2415AU ¥32,400 ¥38,200 PAT509S-W5253 ¥19,200 ¥22,700 PAT514S-11j ¥24,600 ¥29,000

YA2412A ¥20,400 ¥24,100 PAT509N-W5253 ¥19,200 ¥22,700 PAT514N-11j ¥24,600 ¥29,000

YA2412AU ¥28,800 ¥34,000 PAT509S-W56 ¥19,200 ¥22,700 PAT514S-W5253 ¥24,600 ¥29,000

YA2410A ¥18,000 ¥21,200 PAT509N-W56 ¥19,200 ¥22,700 PAT514N-W5253 ¥24,600 ¥29,000

ZA2409S(N) ¥10,800 ¥13,000 PAT509S-58 ¥19,200 ¥22,700 PAT514S-W56 ¥24,600 ¥29,000

2022年5月吉日

製品価格改定表
※税別表記

2 / 2 ページ

型名 現行定価 新定価 型名 現行定価 新定価

PAT514N-W56 ¥24,600 ¥29,000 VA510A-W5253 ¥36,000 ¥42,500

PAT514N-58 ¥24,600 ¥29,000 VA510A-W56 ¥36,000 ¥42,500

PAT514N-58 ¥24,600 ¥29,000 VA510A-58 ¥30,000 ¥35,400

PAT518S-A ¥30,000 ¥35,400 YA515A-11j ¥30,000 ¥35,400

PAT518S-B ¥30,000 ¥35,400 YA515AU-11j ¥38,400 ¥45,300

PAT518S-C ¥30,000 ¥35,400 YA515A-W52 ¥30,000 ¥35,400

VAT505S-11j ¥12,000 ¥14,200 YA515AU-W52 ¥38,400 ¥45,300

VAT505S-W52 ¥12,000 ¥14,200 YA515A-W53 ¥30,000 ¥35,400

VAT505S-W53 ¥12,000 ¥14,200 YA515AU-W53 ¥38,400 ¥45,300

VAT505S-W56 ¥12,600 ¥14,900 YA515A-W56 ¥33,000 ¥38,900

VAT505S-58 ¥12,000 ¥14,200 YA515AU-W56 ¥42,240 ¥49,800

VA505A-11j ¥22,000 ¥26,000 YA515A-58 ¥30,000 ¥35,400

VA505A-W52 ¥22,000 ¥26,000 YA515AU-58 ¥38,400 ¥45,300

VA505A-W53 ¥22,000 ¥26,000 ZA0509S(N) ¥17,600 ¥20,800

VA505A-W5253 ¥26,400 ¥31,200 PAT250909N ¥21,600 ¥25,500

VA505A-W56 ¥26,400 ¥31,200 PAT250909N-W56 ¥21,600 ¥25,500

VA505A-58 ¥22,000 ¥26,000 PAT250909SW ¥26,000 ¥30,700

VA508A-11j ¥26,000 ¥30,700 PA250809S ¥18,000 ¥21,200

VA508A-W52 ¥26,000 ¥30,700 PA250809SU ¥19,600 ¥23,100

VA508A-W53 ¥26,000 ¥30,700 VA250204AW ¥33,000 ¥38,900

VA508A-W5253 ¥31,200 ¥36,800 ASPS-PJ ¥7,000 ¥8,300

VA508A-W56 ¥31,200 ¥36,800 ASPS-JJ ¥7,000 ¥8,300

VA508A-58 ¥26,000 ¥30,700 ASPS-PP ¥7,000 ¥8,300

VA510A-11j ¥30,000 ¥35,400 UM1 ¥8,400 ¥10,200

VA510A-W52 ¥30,000 ¥35,400

VA510A-W53 ¥30,000 ¥35,400

	20220520_製品価格改定案内_web_アンテナテクノロジー
	20220520_価格表_web_アンテナテクノロジー